
                

UCHWAŁA NR  VI/182/20 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 22 września 2020 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2020 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz na podstawie art. 

257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały Nr VI/181/20 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 22 września 2020 r. zmieniająca 

UCHWAŁĘ NR XV/95/19 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2020 oraz wniosków 

wydziałów starostwa powiatowego 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/182 /20 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 22 września 2020 r. 

DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ 70005 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I TERENAMI ROZWOJOWYMI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.08.2020 r. 

 Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.09.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   180 822 92 491 273 313 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   180 822 92 491 273 313 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   180 822 92 491 273 313 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   131 519 92 491 224 010 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 109 936 77 308 187 244 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 18 898 13 289 32 187 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 685 1 894 4 579 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   49 303 0 49 303 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 600   600 

  Zakup energii 4260 641   641 

  Zakup usług pozostałych 4300 11 000   11 000 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 24 359   24 359 

  Podróże służbowe krajowe 4410 400   400 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 3 000   3 000 

  
Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych 4590 2 000   2 000 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 4 303   4 303 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 3 000   3 000 

 

 

 

 

 

 

 

 



DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75045 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.02.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.09.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   13 500 -278 13 222 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   13 500 -278 13 222 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   13 400 -178 13 222 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   8 500 -2 8 498 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 750 -2 748 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 7 750   7 750 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   4 900 -176 4 724 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 741 -76 4 665 

  
Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 4230 13   13 

  Zakup usług pozostałych 4300 46   46 

  Podróże służbowe krajowe 4410 100 -100 0 

6. 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych,      
w tym:   100 -100 0 

  Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3020 100 -100 0 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO                        

W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
23.06.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.09.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 442 666 -51 087 2 391 579 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 442 666 -51 087 2 391 579 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   2 360 265 -47 958 2 312 307 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   1 965 391 -47 958 1 917 433 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 481 298 -39 604 1 441 694 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 110 000   110 000 



  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 304 931 -7 307 297 624 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 44 362 -1 047 43 315 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 24 800   24 800 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   394 874 0 394 874 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 134 973   134 973 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 1 824   1 824 

  Zakup energii 4260 32 756   32 756 

  Zakup usług remontowych 4270 3 000   3 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 737   1 737 

  Zakup usług pozostałych 4300 100 000   100 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 6 150   6 150 

  Podróże służbowe krajowe 4410 552   552 

  Różne opłaty i składki 4430 25 464   25 464 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 84 608   84 608 

  Podatek od nieruchomości 4480 587   587 

  Opłaty na rzecz budżetu j.s.t 4520 1 117   1 117 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 2 106   2 106 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   82 401 -3 129 79 272 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 80 781 -3 129 77 652 

  Stypendia dla uczniów 3240 1 620   1 620 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80117 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO                         

W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
22.09.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   51 087 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+5):   51 087 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   47 958 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   47 958 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 39 604 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 7 307 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 047 

5. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych,       
w tym:   3 129 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 3 129 

 

 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA PAWŁA II W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.08.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.09.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 834 992 50 700 2 885 692 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 834 992 50 700 2 885 692 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   2 813 478 50 700 2 864 178 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane,  
w tym:   2 403 976 50 000 2 453 976 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 933 491   1 933 491 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 137 826   137 826 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 296 890 45 000 341 890 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 33 269 5 000 38 269 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 500   2 500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   409 502 700 410 202 

  Nagrody konkursowe 4190 2 000   2 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 30 088   30 088 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 26 656   26 656 

  Zakup energii 4260 80 272   80 272 

  Zakup usług remontowych 4270 22 238   22 238 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 900   900 

  Zakup usług pozostałych 4300 119 836   119 836 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 000   3 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 206   1 206 

  Różne opłaty i składki 4430 2 812   2 812 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 120 012   120 012 

  Podatek od nieruchomości 4480 182   182 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 300 700 1 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   21 514 0 21 514 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 6 874   6 874 

  Stypendia dla uczniów 3240 14 640   14 640 

 

 

 

 

 



 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA PAWŁA II W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr VI/33/20 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego 
z dnia 25.02.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.09.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   13 500 -700 12 800 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   13 500 -700 12 800 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   13 500 -700 12 800 

  
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   13 500 -700 12 800 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 500   500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 2 000   2 000 

  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 11 000 -700 10 300 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80151 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W 

WOJSŁAWICACH  

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr XV/95/19 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 20.12.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

22.09.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   322 296 -6 576 315 720 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   322 296 -6 576 315 720 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   316 953 -6 576 310 377 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   303 167 -6 576 296 591 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 192 838 -6 576 186 262 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 13 460   13 460 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 40 351   40 351 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 6 418   6 418 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 50 100   50 100 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   13 786 0 13 786 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 139   3 139 



  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 10 647   10 647 

6. 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   5 343   5 343 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 5 343   5 343 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80152 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W 

WOJSŁAWICACH  

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień  
22.09.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   6 576 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   6 576 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego: (4+5)   6 576 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   6 576 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 500 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 941 

  Składki na Fundusz Pracy  4120 135 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80152 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA PAWŁA II W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.06.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.09.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   74 276 -50 000 24 276 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   74 276 -50 000 24 276 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   74 276 -50 000 24 276 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   74 130 -50 000 24 130 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 61 721 -45 000 16 721 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 310   310 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 10 574 -5 000 5 574 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 525   1 525 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   146 0 146 

  Podróże służbowe krajowe 4410 146   146 



 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.08.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.09.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 079 822 0 2 079 822 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   2 079 822 0 2 079 822 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 561 684 0 1 561 684 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   1 486 454 0 1 486 454 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 148 535   1 148 535 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 87 549   87 549 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 208 693   208 693 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 29 677   29 677 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 12 000   12 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   75 230 0 75 230 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 400   2 400 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 2 900   2 900 

  Zakup energii 4260 400   400 

  Zakup usług remontowych 4270 3 000   3 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 4 215   4 215 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 62 315   62 315 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   15 726 0 15 726 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 7 806   7 806 

  Stypendia dla uczniów 3240 7 920   7 920 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich (8+9+10):   502 412 0 502 412 

8. 

"Zdobywanie doświadczenia 
zawodowego za granicą"   276 772 0 276 772 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3021 9 658 3 472 13 130 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 17 560 8 100 25 660 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 1 000   1 000 



  Zakup usług pozostałych 4301 242 554 -11 572 230 982 

  Podróże służbowe krajowe 4411 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4431 5 000   5 000 

9. 

"Mobilności zagraniczne drogą do 
sukcesu zawodowego"   190 238 0 190 238 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3021 9 725   9 725 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 51 029   51 029 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4011 1 235   1 235 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 5 540   5 540 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 562   562 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 31 159   31 159 

  Zakup usług pozostałych 4301 90 770   90 770 

  Różne opłaty i składki 4431 218   218 

10. 

"Doskonalenie umiejętności 
zawodowych podczas mobilności 
za granicą"   35 402 0 35 402 

  Zakup usług pozostałych 4301 35 402   35 402 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.09.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.09.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 344 237 0 5 344 237 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   5 344 237 0 5 344 237 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   4 905 887 0 4 905 887 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   3 713 143 0 3 713 143 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 843 143   2 843 143 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 215 000   215 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 515 000   515 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 62 000   62 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 49 000   49 000 

  
Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 4780 29 000   29 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 192 744 0 1 192 744 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 270 345 -20 270 325 

  Zakup środków żywności 4220 330 000   330 000 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 76 407   76 407 

  Zakup energii 4260 163 750   163 750 

  Zakup usług remontowych 4270 36 000   36 000 



  Zakup usług zdrowotnych 4280 5 000   5 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 127 000   127 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 4 000   4 000 

  Różne opłaty i składki 4430 16 400   16 400 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 134 356   134 356 

  Podatek od nieruchomości 4480 17 936   17 936 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetu 
państwa 4490 550   550 

  
Opłaty na rzecz budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 2 000   2 000 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 0 20 20 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 9 000   9 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   18 200 0 18 200 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 18 200   18 200 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich :  420 150 0 420 150 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 148 625   148 625 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 27 722   27 722 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 26 008   26 008 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 4 851   4 851 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 3 004   3 004 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 560   560 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 38 769   38 769 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 7 231   7 231 

  Zakup usług pozostałych 4307 135 691   135 691 

  Zakup usług pozostałych 4309 25 309   25 309 

  
Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 4787 2 006   2 006 

  
Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 4789 374   374 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85508 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
14.07.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.09.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 686 776 0 2 686 776 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   2 686 776 0 2 686 776 



3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   248 196 0 248 196 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   136 076 0 136 076 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 19 581   19 581 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 786   2 786 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 113 709   113 709 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   112 120 0 112 120 

  Zakup usług pozostałych 4300 6 933   6 933 

  

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 4330 105 187   105 187 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   861 930 0 861 930 

  Świadczenia społeczne 3110 861 930   861 930 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
w tym wydatki budżetu środków 
europejskich, z tego:   1 576 650 0 1 576 650 

  Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3027 5 895   5 895 

  Świadczenia społeczne 3119 211 408   211 408 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 218 328   218 328 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4047 11 287   11 287 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 39 540   39 540 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 5 626   5 626 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 221 997 -100 221 897 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 35 064   35 064 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 170 100 270 

  Zakup usług pozostałych 4307 775 790   775 790 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4367 2 400   2 400 

  Podróże służbowe krajowe 4417 12 843   12 843 

  Odpis na ZFŚS 4447 9 302   9 302 

  
Szkolenia pracowników zatrudnionych w ramach 
projektu 4707 27 000   27 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.08.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.09.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 079 822 0 2 079 822 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   2 079 822 0 2 079 822 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z   1 561 684 0 1 561 684 



tego (4+5): 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   1 486 454 0 1 486 454 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 148 535   1 148 535 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 87 549   87 549 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 208 693   208 693 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 29 677   29 677 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 12 000   12 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   75 230 0 75 230 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 400   2 400 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 2 900   2 900 

  Zakup energii 4260 400   400 

  Zakup usług remontowych 4270 3 000   3 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 4 215   4 215 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 62 315   62 315 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   15 726 0 15 726 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 7 806   7 806 

  Stypendia dla uczniów 3240 7 920   7 920 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich (8+9+10):   502 412 0 502 412 

8 

"Zdobywanie doświadczenia 
zawodowego za granicą"   276 772 0 276 772 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3021 9 658 3 472 13 130 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 17 560 8 100 25 660 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4301 242 554 -11 572 230 982 

  Podróże służbowe krajowe 4411 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4431 5 000   5 000 

9 

"Mobilności zagraniczne drogą do 
sukcesu zawodowego"   190 238 0 190 238 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3021 9 725   9 725 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 51 029   51 029 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4011 1 235   1 235 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 5 540   5 540 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 562   562 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 31 159   31 159 

  Zakup usług pozostałych 4301 90 770   90 770 

  Różne opłaty i składki 4431 218   218 

10 

"Doskonalenie umiejętności 
zawodowych podczas mobilności 
za granicą"   35 402 0 35 402 

  Zakup usług pozostałych 4301 35 402   35 402 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      


